

2MC Holding ApS
Kirkegade 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 84 39 50

Årsrapport

10. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Lennette Brandhøj Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2MC Holding ApS Kirkegade 22 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 84 39 50
	Regnskabsår: 10. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lennette Brandhøj Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Prana Home ApS, Ikast Lifestyle Factory A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 572.237 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2020 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-9.002
Bruttoresultat	-9.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-269
Resultat før skat	570.417
Skat af årets resultat	1.820
Årets resultat	572.237
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.688
Disponeret fra overført resultat	-7.451
Disponeret i alt	572.237

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.504.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.504.688</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.147
Tilgodehavender i alt	<u>74.147</u>
Likvide beholdninger	<u>8.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.876</u>
Aktiver i alt	<u>1.587.564</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.688
Overført resultat	-7.451
Egenkapital i alt	<u>612.237</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	895.000
Selskabsskat	54.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.635
Anden gæld	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>975.327</u>
Passiver i alt	<u>1.587.564</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. november 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	579.688	-7.451	572.237
	40.000	579.688	-7.451	612.237

Noter

	10/11 2020	
	- 31/12 2021	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	269	<u> </u>
		269
		<u> </u>
		<u> </u>
		31/12 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 10. november 2020	0	
Tilgang i årets løb	925.000	<u> </u>
Kostpris 31. december 2021		925.000
		<u> </u>
Opskrivninger 10. november 2020	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	579.688	<u> </u>
Opskrivninger 31. december 2021		579.688
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		1.504.688
		<u> </u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prana Home ApS	Ikast	100 %
Lifestyle Factory A/S	Ikast	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.